Heturet=Mixteymmo

Appel
Tireurs présents : 25

Poules Tourn®°1 |
Répartition : Equilibrée
Score max : 3
Qualifiés : 100%

Poules Tour n° 2

Répartition : Par force équivalente
Score max : 3
Qualifiés : 100%

BellePoule fencing software http://betton.escrime.free.fr
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Liste des inscrits (26)

14/05/2023

présence nom
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TAILLARD
BERANGER
ABRIL RUIZ
GUSTAVE
GRADASSI CIRA
BO
ROBERSOM
ASKAR

BEN AHMED
BEN AHMED
BARTHELEMY
TAURINES
ASFAR
DRESCHLER
CORROYER
MELNIKOVA
MAZELLA
YIN
BRAGEUL
LEPAGE
LEON

LALU

HERZI
EVRARD
KIM
HAMADOU

prénom

Lisa
Laurette
Gonzalo
Valentin
Nastasia
Mao
Pierre
Isaac
Amen
Omayma
Edouard
Martin
Maxime
Gabin
Maxime
Ivan
Evan
Eliott
Julien
Sacha
CASPAR
Felix
Axel
Paul
Dana
Noah
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date de naissance sexe club
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Montreuil
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US Créteil

US Créteil
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CID région nation classement licence

Page1/1




R bl 8 alm VIS owa \
sl I EUTELEIV IXEE M D)

Répartition Tour n° 1 14/05/2023

Composition des
poules
Tourn® 1
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Repartition Tour n® 1
</ Poule n° 01 </ Poule n° 02
1 LEPAGE Sacha Montreuil 2 TAILLARD Lisa AL Cachan
10 MELNIKOVA Ivan EC Bry 9 HERZI Axel Montreuil
11 ASKAR Isaac  Bondy 12 MAZELLA  Evan EC Bry

20 HAMADOU Noah  US Créteil
21 GRADASSI CIRA Nastasia AL Cachan

< Poule n°® 03
3 LEON CASPAR Montreuil
8 EVRARD Paul US Créteil
14 BERANGER Laurette AL Cachan
18 BEN AHMED Amen  Bondy
24 CORROYER Maxime CE Vincennes

</ Poule n° 05
5 BARTHELEMY Edouard CE Vincennes
6 ROBERSOM Pierre  Bondy
15 ABRIL RUIZ Gonzalo AL Cachan
16 YIN Eliott ECBry
22 BO Mao AL Cachan

19 ASFAR Maxime CE Vincennes
25 BEN AHMED Omayma Bondy

</ Poule n° 04
4 LALU Felix Montreuil
7 TAURINES Martin  CE Vincennes
13 KIM Dana US Créteil
17 GUSTAVE Valentin AL Cachan
23 BRAGEUL Julien EC Bry
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Poules
Tourn®1
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Jpoule n° 01 Arbitre Piste JPoule n° 02 Arbitre
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LEPAGE Sacha 1

0,750 10 7 43 2
MAZELLA Evan 1

HAMADOU Noah 2

0,750 10 6 +4 1
BEN AHMED Omayma 2

GRADASSI CIRA Nastasia 3

ASKAR Isaac 4

MELNIKOVA Ivan 5

0000 4 12 -8 5
TAILLARD Lisa 3

0500 8 8 +0 4

HERZI Axel 4

0,500 9 8 +1 3
ASFAR Maxime 5
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YPoulen°03  Arbitre Piste YPoulen04  prhitre Piste
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4 1,000 12 4 +8 1 0,750 11 4 +7 1
CORROYER Maxime 1 BRAGEUL Julien 1
2 0500 10 10 +0 2 0,500 7 10 -3 4
BEN AHMED Amen 2 KIM Dana 2
2 0,500 8 10 -2 3 0,750 10 3 +7 2
BERANGER Laurette 3 TAURINES Martin 3
10250 8 9 -1 4 0000 3 12 -9 5
EVRARD Paul 4 LALU Felix 4
1 0,250 5 10 -5 5 0,500 6 8 -2 3
LEON CASPAR 5 GUSTAVE Valentin 5
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4 1,000 12 5 +7 1

BARTHELEMY Edouard 1

ROBERSOM Pierre 2

BO Mao 3

YIN Eliott 4

ABRIL RUIZ Gonzalo 5
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2 0,500 6 5 +1 3
0 0000 2 10 -8 5
3 0,750 9 5 +4 2

10250 5 9 -4 4
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Poules - Tourn®° 1 14/05/2023

Poules
Tourn®1

Classement
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M9
Poules - Tourn° 1 14/05/2023

place nom prénom club poule n° Vict./Matchs (%o0) indice Touches données
1 CORROYER Maxime CE Vincennes 3 1000 8 12
2 BARTHELEMY Edouard CE Vincennes 5 1000 7 12
3 MAZELLA Evan EC Bry 2 1000 7 10
4 BRAGEUL Julien EC Bry 4 750 7 11
5 TAURINES Martin CE Vincennes 4 750 7 10
6 HERZI Axel Montreuil 2 750 6 10
7 HAMADOU Noah US Créteil 1 750 4 10
8 YIN Eliott EC Bry 5 750 4 9
9 LEPAGE Sacha Montreuil 1 750 3 10
10 MELNIKOVA Ivan EC Bry 1 500 1 9
11 TAILLARD Lisa AL Cachan 2 500 1 8
12 ROBERSOM Pierre Bondy 5 500 1 6
13 BEN AHMED Amen Bondy 3 500 0 10
14 ASKAR Isaac Bondy 1 500 0 8
15 BERANGER Laurette AL Cachan 3 500 -2 8
16 GUSTAVE Valentin AL Cachan 4 500 -2 6
17 KIM Dana US Créteil 4 500 -3 7
18 EVRARD Paul US Créteil 3 250 -1 8
19 ABRIL RUIZ Gonzalo AL Cachan 5 250 -4 5
20 ASFAR Maxime CE Vincennes 2 250 -4 3
21 LEON CASPAR  Montreuil 3 250 -5 5
22 GRADASSI CIRA Nastasia AL Cachan 1 0 -8 4
23 BO Mao AL Cachan 5 0 -8 2
24 LALU Felix Montreuil 4 0 -9 3
25 BEN AHMED Omayma Bondy 2 0 -10 2
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Répartition Tour n° 2 14/05/2023

Composition des
poules
Tour n° 2
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Repartition Tour n° 2 14/Q542923
</ Poule n° 01 </ Poule n° 02
1 CORROYER Maxime CE Vincennes 6 HERZI Axel Montreuil
2 BARTHELEMY Edouard CE Vincennes 7 HAMADOU Noah US Créteil
3 MAZELLA Evan  ECBry 8 YIN Eliott EC Bry
4 BRAGEUL Julien EC Bry 9 LEPAGE Sacha Montreuil

5 TAURINES Martin CE Vincennes

</ Poule n° 03
11 TAILLARD Lisa AL Cachan
12 ROBERSOM Pierre  Bondy
13 BEN AHMED Amen  Bondy
14 ASKAR Isaac  Bondy
15 BERANGER Laurette AL Cachan

< Poule n°® 05
21 LEON CASPAR Montreuil
22 GRADASSI CIRA Nastasia AL Cachan
23 BO Mao AL Cachan
24 LALU Felix Montreuil
25 BEN AHMED Omayma Bondy

10 MELNIKOVA Ivan EC Bry

</ Poule n° 04

16 GUSTAVE Valentin AL Cachan
17 KIM Dana US Créteil
18 EVRARD  Paul US Créteil
19 ABRIL RUIZ Gonzalo AL Cachan
20 ASFAR Maxime CE Vincennes

BellePoule fencing software http://betton.escrime.free.fr




Regroupement
M9

I EUTELEY] IXTEENYID
Poules - Tour n°® 2
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Poules
Tour n° 2
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Poules - Tour n° 2

14/05/2023
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YPoulen01l  Arhitre Piste YPoulen02  prhitre Piste
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0250 5 11 -6 4 4 1,000 12 3 +9 1

TAURINES Martin 1 MELNIKOVA Ivan 1

1,000 12 4 +8 1

MAZELLA Evan 2 LEPAGE Sacha 2

2 0500 9 9 +0 2

0750 11 6 +5 2

BRAGEUL Julien 3 YIN Eliott 3

0,500 10 7 +3 3

BARTHELEMY Edouard 4 HAMADOU Noah 4

0000 2 12 -10 5

CORROYER Maxime 5 HERZI Axel 5

2 0500 8 10 -2 4

2 0500 9 9 +0 2

0 0000 5 12 -7 5

Piste

</Poule n° 03 . . </ Poule n° 04 -
wed Arbitre Piste e, Arbitre
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0750 11 6 +5 1

ASKAR Isaac 1 ASFAR Maxime 1

0250 9 11 -2 5
EVRARD Paul 2

BEN AHMED Amen 2

0500 7 10 -3 4

BERANGER Laurette 3 KIM Dana 3

0500 7 8 -1 3

TAILLARD Lisa 4 ABRIL RUIZ Gonzalo 4

0500 8 7 +1 2

ROBERSOM Pierre 5 GUSTAVE Valentin 5
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YPoulen° 05 Arbitre Piste
EiRE
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0,500 6 8 -2 4

GRADASSI CIRA Nastasia 1

BEN AHMED Omayma 2

0,750 11 6 +5 1

BO Mao 3
0,500 6 7 -1 3

LEON CASPAR 4
0,500 10 8 +2 2

LALU Felix 5
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Poules - Tour n°® 2 14/05/2023

Poules
Tour n° 2

Classement
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Poules - Tour n°® 2

14/05/2023

place statut

oOoNOUTA~, WN -

nom

MAZELLA
BRAGEUL
BARTHELEMY
TAURINES
CORROYER
MELNIKOVA
HAMADOU
LEPAGE

YIN

HERZI
ASKAR
ROBERSOM
TAILLARD
BERANGER
BEN AHMED
ASFAR

KIM
EVRARD
ABRIL RUIZ
GUSTAVE
BO

LALU

LEON

prénom

Evan
Julien
Edouard
Martin
Maxime
Ivan
Noah
Sacha
Eliott
Axel
Isaac
Pierre
Lisa
Laurette
Amen
Maxime
Dana
Paul
Gonzalo
Valentin
Mao
Felix
CASPAR

GRADASSI CIRA Nastasia

BEN AHMED

Omayma
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club

EC Bry

EC Bry

CE Vincennes
CE Vincennes
CE Vincennes
EC Bry

US Créteil
Montreuil

EC Bry
Montreuil
Bondy
Bondy

AL Cachan
AL Cachan
Bondy

CE Vincennes
US Créteil

US Créteil

AL Cachan
AL Cachan
AL Cachan
Montreuil
Montreuil

AL Cachan
Bondy

poule n°

cburunouuu P, DD DPDWUOWWWWNNNMNNNRERFRFERFRF&

Vict./Matchs (%o0)

1000
750
750
500
500
750
625
625
625
375
625
500
500
500
375
625
500
375
250
375
375
250
375
250
125

indice Touches données

15
12
10

-14

22
22
22
15
14
21
19
19
17
15
19
14
15
15
19
15
16
14
12
14
13
13
11
10
8
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Classement général
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M9
Classement général 14/05/2023
place nom prénom club CID région nation
1 MAZELLA Evan EC Bry
2 BRAGEUL Julien EC Bry
3 BARTHELEMY Edouard CE Vincennes
4 TAURINES Martin CE Vincennes
5 CORROYER Maxime  CE Vincennes
6 MELNIKOVA Ivan EC Bry
7 HAMADOU Noah US Créteil
8 LEPAGE Sacha Montreuil
9 YIN Eliott EC Bry
10 HERZI Axel Montreuil
11 ASKAR Isaac Bondy
12 ROBERSOM Pierre Bondy
13 TAILLARD Lisa AL Cachan
14 BERANGER Laurette AL Cachan
15 BEN AHMED Amen Bondy
16 ASFAR Maxime  CE Vincennes
17 KIM Dana US Créteil
18 EVRARD Paul US Créteil
19 ABRIL RUIZ Gonzalo AL Cachan
20 GUSTAVE Valentin AL Cachan
21 BO Mao AL Cachan
22 LALU Felix Montreuil
23 LEON CASPAR  Montreuil
24 GRADASSI CIRA Nastasia AL Cachan
25 BEN AHMED Omayma Bondy
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